INDICAÇÃO Nº 1063 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

limpeza e capina na rua Herculano Cobra.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua, em contato com nosso

gabinete, solicitaram a capina, limpeza e retirada do lixo, segundo eles, encontra-se com

muito mato.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2J0S7G9Y1F1Y7R6
		2020-07-20T15:12:00-0200